



## SP Technologies ApS

Strevelinsvej 36  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 27674623

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.04.2022

---

**Poul Baungaard Jakobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SP Technologies ApS

Strevelinsvej 36

7000 Fredericia

CVR-nr.: 27674623

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Benedicte Schønemann Bernstorff Jakobsen, formand

Jørn Gammeljord Pedersen

Poul Baungaard Jakobsen

## Direktion

Poul Baungaard Jakobsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af ingeniørvirksomhed, salg af komponenter samt anlægsprojekter til levnedsmiddelsektoren.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 309 t.kr., hvilket ledelsen betegner som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.353.741</b>	<b>1.290.108</b>
Personaleomkostninger	1	(1.436.653)	(935.593)
Af- og nedskrivninger		(69.333)	(210.400)
Andre driftsomkostninger		(234.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(386.245)</b>	<b>144.115</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(9.702)	(7.687)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(395.947)</b>	<b>136.428</b>
Skat af årets resultat	3	87.108	(30.014)
<b>Årets resultat</b>		<b>(308.839)</b>	<b>106.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(308.839)	106.414
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(308.839)</b>	<b>106.414</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.026.933
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>1.026.933</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.026.933</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		20.950	24.860
<b>Varebeholdninger</b>		<b>20.950</b>	<b>24.860</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		571.140	264.062
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	45.617
Andre tilgodehavender		0	1.760
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.375	0
Periodeafgrænsningsposter		0	7.411
<b>Tilgodehavender</b>		<b>591.515</b>	<b>318.850</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.131.690</b>	<b>1.504.248</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.744.155</b>	<b>1.847.958</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.744.155</b>	<b>2.874.891</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		672.617	981.456
<b>Egenkapital</b>		<b>797.617</b>	<b>1.106.456</b>
Udskudt skat		6.516	73.249
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.516</b>	<b>73.249</b>
Anden gæld		0	52.380
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>52.380</b>
Bankgæld		417	295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.197	258.414
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.800	182.356
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	25.410
Anden gæld		776.608	1.176.331
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>940.022</b>	<b>1.642.806</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>940.022</b>	<b>1.695.186</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.744.155</b>	<b>2.874.891</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	981.456	1.106.456
Årets resultat	0	(308.839)	(308.839)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>672.617</b>	<b>797.617</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.341.015	862.996
Pensioner	73.825	59.727
Andre omkostninger til social sikring	21.813	12.870
	<b>1.436.653</b>	<b>935.593</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.702
Renteomkostninger i øvrigt	5.889	4.890
Valutakursreguleringer	3.224	1.095
Øvrige finansielle omkostninger	589	0
	<b>9.702</b>	<b>7.687</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	25.410
Ændring af udskudt skat	(66.733)	4.604
Refusion i sambeskatning	(20.375)	0
	<b>(87.108)</b>	<b>30.014</b>

#### 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.507.547
Afgange	(1.480.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.547</b>
Af- og nedskrivninger primo	(480.614)
Årets afskrivninger	(69.333)
Tilbageførsel ved afgange	522.400
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(27.547)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	33.765	32.782
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	33.765	32.782

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler med søsterselskab. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBBJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en ulimiteret selvskyldnerkaution for søstervirksomheden Process Engineering A/S' mellemværende med Sydbank A/S, der pr. balancedagen udgjorde et nettoindestående på 1.425 t.kr.
